
 
 

 
Helse Sør-Øst er den statlige helseforetaksgruppen som har ansvar for spesialisthelsetjenestene i Østfold, Akershus, Oslo, Hedmark, Oppland, Buskerud, Vestfold, Telemark, Aust-Agder 
og Vest-Agder. Virksomheten er organisert i ett morselskap, Helse Sør-Øst RHF, og 11 datterselskap. I tillegg leveres sykehustjenester i regionen av privateide sykehus, etter avtale med 

Helse Sør-Øst RHF. 

Helse Sør-Øst RHF Telefon: 02411 
Postboks 404  Telefaks: 62 58 55 01 
2303 Hamar  postmottak@helse-sorost.no  
   Org.nr. 991 324 968 

    

 
Sognsvannsbekken boligsameie     Dato: 01.11.2023 

Sognsvannsveien 24, 26, 28, 30 

 
Informasjon om utvidet bruk av Q-tomta til forberedende arbeider for Nye 
Rikshospitalet 

Q-tomta er nå i bruk, av Prosjektorganisasjonen til Helse Sør-Øst RHF (HSØ PO) og 
Oslo universitetssykehus HF (OUS), som riggområde. Deler av området er gjerdet inn, 
det er reist en brakkerigg. Arbeid med å legge grusdekke på tomta pågår. 

Som meldt i tidligere informasjonsskriv (29.09.23), vil inngjerding og legge grusdekke av 

tomten gjøres i flere faser. I dette brevet vil vi informere om en større del av området 

skal gjerdes inn. Dette er illustrert med rød linje i bildet under. Feltet på innsiden av 

rødlinje blir gjerdet inn på tilsvarende måte som dagens inngjerding, Dagens inngjerding 

er markert med blå linje på bildet. 

 

Fotballbanen er holdt utenfor inngjerdingen, og det arbeides fortsatt med å etablere 

erstatningsareal for denne. Det er avtalt et møte med kontaktperson for naboene i nord 

der ett av agendapunktene er å starte dialog og medvirkning om ny fotballbane. 

  

 
 

Området som skal gjerdes inn vil hovedsakelig benyttes til kontor- og skifterigg, samt 

lagring av materiell.  

 

I perioder vil det være økt aktivitet på området. Vi vil nå informere om at tomta skal 

benyttes til klargjøring av bygningsmoduler. Dette er modulene som skal settes sammen 

til ekstra lokaler på taket av Rikshospitalet (tak C). 
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På Q-tomta skal transportplast på utsiden av modulene fjernes ved hjelp av en lift. Det 

vil være 2 biler på tomta samtidig, en som blir klargjort og en som venter på å levere en 

klargjort modul. Når plasten er fjernet vil modulen transporteres ut for innheising til 

bygg C.  

 

Lastebilene som benyttes i operasjonen er ekstra store og opp til 19 meter lange. Da 

lastebilene ikke klarer å svinge inn porten som er etablert, må vi lage en ny innkjøring. 

Denne innkjøringen er i det sør-vestlige hjørnet av tomta, og vil ha en port. 

 

Det er planlagt utpakking i følgende tidsrom: 

07-10. november 23 moduler 

20-21. november 7 moduler 

11-15. desember 48 moduler 

 

Parkering for helsebussene 

På ukedagene kommer det busser fra lokalsykehusene i regionen til Rikshospitalet. Mens 

pasientene er til behandling, venter bussene ved sykehuset før de returnerer til 

lokalsykehuset. Som en følge av at ankomsttorget stenges, skal to busser parkere på Q-

tomta mens de venter. 

 

Vi er kjent med at aktivitetene på Q-tomta samlet sett er en belastning for dere som er 

nærmeste naboer, og at dette kommer i tillegg til de øvrige byggeaktivitetene rundt 

sykehuset. Vi tilstreber å gjøre den totale belastningen så lav som mulig. Vi tar de 

tilbakemeldingene vi har fått i nabomøte og fra sameiets talspersoner på alvor. 

 

Dessverre får vi ikke til å sette opp støygjerde og etablere fotballbane på nytt område før 

denne utvidelsen av inngjerdingen, slik det er fremsatt et krav om. Det beklager vi. Å 

finne en løsning for disse to spørsmålene er en prioritert oppgave for oss. 

 

 

Vennlig hilsen 

 

 

Bjørn Hødal 

 

Kommunikasjonsrådgiver 

HSØ PO 

 

 

 


